

*Kääri minulle kesä kukkakuvioiseen laatikkoon.
Taittele koivun tuoksua, metsien huminaa,
vastaleikattua nurmikkoa.
Paketoï mukaan hitaita hetkiä,
järven laineiden laulua, rannalta kaikuva naurua
ja sormiin sulanutta jäätelöä.
Sulje kevyesti silkkinauhoin, jotta minun on
helppo avata. Helppo muistaa.
On valo, on lämpö.*



Oikein miellyttävää elokuuta kaikille!

Kerhon kesätoiminta alkaa olla ohi ja meillä olikin mukavia matkoja sekä esityksiä nähtävänä. Ensimmäinen kesämatka suuntautui Nilsiiän ja Louhosareenalla katsoimme hauskan, musiikillisesti mukaansa tempaavan Pesänjako-esityksen. Viileästä ilmasta huolimatta retki oli onnistunut ja tunnelma lämmin. Toinen hauska esitys oli Rautavaaran harrastajateatterin Vallattoman Vihtorin parissa, unohtamatta Olavinlinnassa nähtyä modernisoitua versiota Taikahuilu-oopperasta.



Kuva: [Louhosareena.fi](https://www.louhosareena.fi)



Kuva: [Rautavaaran harrastajateatteri](https://www.rautavaaranharrastajateatteri.fi)

Elokuun kerhotapaaminen ja ISÄ-näytelmän harjoitukset

Syksyn toimintamme lähtee käyntiin poikkeuksellisen aikaisin, sillä olemme saaneet kutsun ISÄ-näytelmän harjoituksiin 15.8. klo 18.00 Kuopion kaupunginteatteriin. Päätimme järjestää samalle kerralle kerhotapaamisen, jossa käydään läpi ajankohtaiset kuulumiset sekä kerhotoiminnan käytänteitä. Kaikki ovat lämpimästi tervetulleita, erityisesti meidän uudet jäsenet. Tässä oiva tilaisuus tavata muitakin kerholaisia ja saada tietoa kerhon monipuolisesta toiminnasta.

Aloitamme 15.8. tilaisuuden kerhotapaamisella klo 16.30 Minna-lämpöissä, josta halukkaat voivat siirtyä klo 18.00 Maria-näytelmän katsomoon seuraamaan noin tunnin ajaksi harjoituksia. Tilaisuuden päätteeksi on vielä mahdollista keskustella hetki työryhmän jäsenten kanssa. Tarjoilun järjestämiseksi pyydämme ilmoittamaan mahdolliset erityisruokavaliot 10.8. mennessä osoitteeseen kuopion.teatterikerho@dnainternet.net tai tekstiviestillä numeroon 040 557 7637.



Kurkistamaan kulisseihin lokakuussa

Kulissikurkistukset keväällä olivat todella suosittuja ja siksi olemmekin varanneet vielä yhden kurkistuskierroksen syksyille, torstaille 19.10. klo 16.30–18.00. Mukaan mahtuu 20 ensiksi ilmoittautunutta. Uusille jäsenille tiedoksi, että kierros tehdään teatterin työntekijän johdolla, joka kierrättää eri puolilla teatteria ja kertoo teatterin toiminnasta. Näin pääsee näkemään mm. näyttelijöiden pukuhuoneen, kampaamon, pukuvaraston ja paljon muuta mitä näyttämön takainen maailma pitää sisällään. Teatteritalo on sokkeloinen ja kierros ei ole valitettavasti esteetön. Kierros sisältää paljon nousuja ja portaita, eikä hissejä ei ole kaikkialle käytettävissä. Ilmoittautumiset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net tai tekstiviestillä numeroon 040 557 7637 viimeistään pe 13.10 mennessä.

Kuopion kaupunginteatterin tarjontaa kerholaisille syksyllä

Kerholaisille on varattu lippukiintiöitä seuraaviin esityksiin, muista ilmoittautua mukaan!

[*näytelmien esittelytekstit lainattu kaupunginteatterin ohjelmistosta](#)

- **Pe 1.9. klo 19.15 Isä, jäsenhintaa 21€ (Maria),
ilmoittautuminen viimeistään 21.8.**

André haluaa pärjätä yksin kotona, omillaan. Anne-tytär on syystä huolissaan. Tuntuu kuin rakas, hankala ja omapäinen isä eläisi jo omassa, muistisairauden mukana alati muuttuvassa maailmassaan. Varastaako Annen palkkaama hoitaja isän kellon, vaihtuuko huoneiden järjestys miten sattuu, kenen kotona tässä oikein tänään ollaan? Jokainen aamu on aloitettava tyhjästä: missä minä olen? Onko hoitaja ovella tuttu? Entä tytär, onko tämä ainoa tyttäreni, eikös niitä ollut kaksi, semmoinen mukavampikin?

- **Pe 8.9. klo 19 Homma hoituu, jäsenhintaa 32€ (Minna),
ilmoittautuminen viimeistään 21.8.**

New York, 1959. Kaiken kokenut Broadway-tuottaja Max Bialystock on suurissa rahavaikeuksissa. Kirvelevien tappioiden jälkeen Max ja hänen kirjanpitäjänsä Leopold Bloom keksivät nerokkaan ja nopean rikastumiskeinon: tehdään takuuvarma floppi! Niillä ei ole tuotto-odotuksia ja ylijäänyt raha laitetaan omiin taskuihin. Kaksikko päättää etsiä kaikkien aikojen mauttomimman käsikirjoituksen, joka ivaa tasapuolisesti kaikkia. He haalivat miljoonittain rahoitusta sekä palkkaavat täysin lahjattoman pääosan esittäjän ja ohjaajan. Ja sitten vain odottamaan murska-arvosteluja. Suunnitelma on aukoton... tai niin he ainakin luulevat.

- **La 23.9. klo 18.15 (Huom. aika!) Onko täällä kuuma? Jäsenhintaa 17.50€ (Maria),
ilmoittautuminen viimeistään 4.9.**

Riemastuttava, julkea, hämmästyttävän avoin monologi naisen vaihdevuosista. Niiden tuomista lisämausteista elämään. Mieliäloihin, jaksamiseen, seksuaalisuuteen. Tekstin ihanan hilpeä ote huiskii eteemme yhden naisen totuuksia, jotka koskevatkin jotakuinkin kaikkia naisia, jollain tavalla. Siksi niille sekä yhdessä nauraminen että niistä liikuttuminen tekevät niin hyvää! Nyt ollaan ytimissä!



- **La 14.10. klo 18 (Huom. aika!) Mustapukuinen nainen, jäsenhintaa 15€ (Minna), ilmoittautuminen viimeistään 25.9.**

Vanha lakimies Arthur Kipps pyytää ammattinäyttelijää opastamaan häntä tarinan kertomisessa. Hän haluaa kertoa nuorena kokemistaan karmivista tapahtumista. Ja niin homma karkaa käsistä omille hurjille kierroksilleen. Esityksessä numeroimattomat paikat, sillä esitystä seurataan seisten. Tilassa saa liikkua vapaasti ja esitystä voi seurata eri kohdista. Tarjolla yksittäisiä irtopenkkejä niitä tarvitseville sekä pyörätuolipaikkoja.

- **Pe 27.10 klo 19 Maalari – Juho Rissanen, jäsenhintaa 22.50€ (Minna), ilmoittautuminen viimeistään 9.10.**

Kantaesitys syntyyään kuopiolaisesta taidemaalari Juho Rissasesta (Ilkka Pentti) ja elämän kiperistä kierteistä. Nilsiiän rakennetaan 1900-luvun alussa uutta kirkkoa ja taidemaalari Juho Rissanen on kutsuttu maalaamaan sinne alttaritaulu. Mutta malleja maalaukseen ei niin vain löydy.

Näytelmä ymmärtää taiteilijaansa ja kyläläisten kirjavaa joukkoa. Se ei tyydy tyypittelemään, vaan piirtää hienoja henkilökuvia lavan täydeltä. Kirkas ajattelu ja sydämensivistys auttavat pärjäämään kirjaviisaille, katsoja saa nauttia sanan säilästä. Toisaalla körttiväestön jyrkät asenteet vaikkapa alastomuuteen taiteessa tuovat maalari alituisia ylimääräisiä haasteita. Näytelmä löytää kuin vaivihkaa taiteilija-Juhon syvimmätkin kipupisteet, painin ulkoisen kuvan rakentamisessa ja oman salaisen, sisäisen myllerryksen. Se päästää katsojan hämmentävän lähelle sitä luomisen ja elämisen tuskaa, johon ei ansaittu arvostus ja työtilaukset tuoneet lohtua.

- **La 11.11. klo 18.15 (huom! aika!) Pudotuspeli, jäsenhintaa 17.50€ (Maria), ilmoittautuminen viimeistään 30.10.**

Huoneessa kolme miestä, yksi nainen. Maailman toiseksi suurimman huonekalu- ja sisustusfirman työhönottohaastattelu, viimeisin ja ratkaisevin vaihe. Joukossa on vain kolme aitoa hakijaa ja yksi porukasta on firman työntekijä, mutta kuka. Vai meneekö homma ollenkaan niin – kortit ovat tässä epätavallisessa pelissä moneen kertaan jaossa. Pudotuspeli pitää katsojan otteessaan loppuun asti. Näytelmän maailmassa työelämän ja yksityiselämän välinen raja on kadonnut ajat sitten, ja kaikki keinot ovat sallittuja työnhakijan testaamisessa. Kenenkään tarkoituksiperistä ei voi olla varma. Kuka lopulta on voittaja, onko tässä pelissä edes voittajaa?

- **Ke 13.12 klo 12.15 Sulasta rakkaudesta ja To 14.12. klo 19.15 Sulasta rakkaudesta Jäsenhintaa 21€ (Maria), ilmoittautuminen viimeistään 27.11.** Muista ilmoittaa tuletko ilta- vai päivänäytökseen.

”Sulasta Rakkaudesta” on musiikillinen esitys Maria Jotunin kolmesta tekstistä: Ikkunanpesijät, Maantiellä ja Untako lienee. Näyttelijät Seija Pitkänen ja Sirpa Taivainen näyttelevät Maria Jotunin koskettavia ja koomisia tarinoita rouheasti ja suurella sydämellä.

Lipun hintaan sisältyvät pullakahvit, jotka tarjotaan esityksen jälkeen. Samalla on mahdollisuus tavata tekijät.



- **Ma 20.11. klo 19 Neljä pientä annosta ja Ti 21.11. klo 12 Neljä pientä annosta**
Jäsenhinta 32€ (vierailuesitys, Minna),
ilmoittautuminen viimeistään 1.11. Muista ilmoittaa tuletko ilta- vai päivänäytökseen.

Musiikkikomedia Neljä pientä annosta sisältää illallisen yhdelle ja kolme muuta naurattavaa elämystä. Martti Suosalo eläytyy rooleihin hovimestarista nuotinkääntäjään ja Iiro Rantala pianopedagogista sankarisolistiin. Lotta Kuusisto huolehtii proseduureista. Yleisön suosikkiesitystä on esitetty täysille katsomoille niin Suomessa kuin ympäri Eurooppaakin.

Neljästä hulvattomasta sketsistä koostuva esitys esittelee mm. Suosalon taipuisan roolihahmon Arvo Savelan, joka on näyttelijän alter ego: jäyhä suomalainen perusmies, joka ei todellakaan ole mikään puheiden pitäjä. Yksi annos taas nautitaan flyygelin äärellä, kun yleisö pääsee mukaan liron pianokouluun. Roisilla huumorilla sävytetty pikakoulutus vie pianonsoiton saloihin sekä flyygelin historiaan. Illallinen yhdelle puolestaan on uudenvuoden tv-klassikko vuodelta 1963. Kulttimaineessa Suomessakin olevassa sketsissä iäkäs Sofie-neiti juhlistaa syntymäpäiviään enemmän ja enemmän humaltuvan hovimestarinsa avustuksella.

- **Ma 27.11. klo 19 Kiviä taskussa, jäsenhinta 32€** (vierailuesitys, Minna),
ilmoittautuminen viimeistään 1.11.

Charlie ja Jake, Martti Suosalo ja Mika Nuojua, kulkevat Kiviä taskussa -näytelmässä läpi monen miehen elämän. Pentti Kotkaniemen ohjauksessa ihmiskohtaloihin ja kokemuksiin liittyy myös Irlannin historia. Kiviä taskussa on ilmiö Suomen teatterikentällä – sitä on esitetty loppuunmyytynä jo vuodesta 2002.

Ohjaaja kehuu näytelmän ideaa: "Ihmettelen sitä, että vasta nyt joku nykykirjailija on käyttänyt keskiajalta tunnettua mysteerio buffo-menetelmää eli näyttelijä siirtyy toiseen rooliin vain rytmiä ja painotusta vaihtamalla." Tähän hatunvaihtotekniikkaan yltävät nimenomaan Suosalo ja Nuojua. He tekevät yhteensä 15 roolia. "Vaihdot ovat salamannopeita ja roolihahmojen skaala ulottuu hemaisevasta amerikkalaiskaunottaresta 75-vuotiaaseen maalaisukkeliin", Kotkaniemi kertoo. Tarina ei ole silti mikään kahden miehen vitsi-ilta. "Ei, Kiviä taskussa on traaginen komedia ja haastava kahden miehen näytelmä", Mika Nuojua sanoo. Tarina alkaa siitä, kun 35-vuotiaat luuserit Charlie ja Jake menevät avustajiksi amerikkalaisen elokuvan kuvauksiin ja joutuvatkin tekemään aivan muuta kuin ennakkoon aavistavat.

Teatterimatkat tulevana syksynä

La 18.11. klo 18 Kaikkien aikojen viikonloppu – Tahkon Talviteatteri, Nilsinä, jäsenhinta 52€
ilmoittautuminen viimeistään 20.10.

Näytelmän pääosissa nähdään laulaja, näyttelijä Jamppa Kääriäinen, lavakarismaatikko Mikko Laitinen sekä pitkän linjan savolaiset näyttelijät Pekka Räsänen, Ulla Antikainen, Maija Rissanen ja Kati Ruuskanen. Käsikirjoitus on muun muassa Siskonpeti- ja Pirjo -televisiosarjoista tutun näyttelijä, käsikirjoittaja Pirjo Heikkilän käsialaa. Teoksen ohjaa Pohjois-Savossa vaikuttava ohjaaja, näyttelijä ja yrittäjä Ismo Apell. Teatterin tuottaa Siilinjärven Teatteri.

(Lähde: <https://www.tahko.com/uutiset/2023/05/tahkon-talviteatteri-julkisti-naytelmansa/>)

Hintaan sisältyy matka, lippu ja väliaikatarjoilu.



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Jäsenkirje 3/2023

La 2.12. klo 18 Pieni merenneito – Helsingin kaupunginteatteri, jäsenhinta 245€/2hh tai 269/1hh

Nuori merenneito Ariel haluaa jättää merellisen kuningaskunnan ja elää ihmisten maailmassa. Ariel rakastuu prinssiin ja tekee merinoidan kanssa sopimuksen voidakseen elää rakastettunsa kanssa. Pieni merenneito on kiehtovan ihana, ajaton rakkaustarina, jonka maagisen kaunis musiikki on hurmannut yleisöt ympäri maailman. Huikea musikaali on uinut suoraan katsojien sydämiin myös Helsingissä. (Lähde: <https://hkt.fi/esitykset/pieni-merenneito/>)

Matkan hintaan sisältyy bussikuljetus, hotelliyö valitussa 1hh tai 2hh huoneessa, lipun esitykseen, väliaikatarjoilun sekä ruokailut meno- ja tulomatkalla.

Tulossa

Syksyn jäsenkokous, jossa vieraana kaupunginteatterin valaistuspäällikö Juho Itkonen. Juho tulee kertomaan työstään ja siitä, kuinka valoilla voidaan toteuttaa mm. teatterin kuuluisaa taikaa. Tästä ilmoitamme lähempänä joko kirjeessä tai sähköpostilla, tekstiviestillä ja sanomalehtimainoksella.

Toivomme, että alkusyksylle saadaan leppoisia ja lämpöisiä päiviä. Ohjelmaa on taas mukavasti, joka tuo toivottavasti iloa ja piristystä vuoden pimeän ajan lähestyessä. Pitäkää huoli itsestänne ja toisistanne!

Terveisin: Erja ja Johanna

Teatterikerhon tilinumero: FI71 2217 3800 0015 79

Jäsenmaksun viitenumero: 3722

Jäsenmaksu 20€/hlö

Teatterikerhon puhelinnumero 040 557 7637

Sähköpostiosoite: kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Teatterikerhon kotisivut: www.kuopionteatterikerho.fi

Facebook: Kuopion Teatterikerho